2015 年 7 月吉日

お得意先様各位

眼科用「セーフティナイフ」発売の御案内

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件につきまして、下記のとおり発売させていただきますので、御案内申し上げます。

つきましては、高品質の商品を迅速にご提供できますよう努めて参りますので、倍旧のご愛顧を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

                      記

■発売日

平成 27 年 8 月 3 日より

■商品の特長

ご好評いただいている切れ味の良いナイフにカバーが付きました。

販売名：マニーオフサルミックナイフ  一般的名称：単回使用眼科用ナイフ  医療機器認証番号：220ABBZX00071000

医療機器のクラス：管理医療機器（Ⅱ） ディスポーザブル：再使用不可

品番詳細は、別紙表をご参照ください。

マニー株式会社 眼科営業課

E-mail : seg-dms@ms.mani.co.jp

〒321‐3231 栃木県宇都宮市清原工業団地 8-3

Tel：028-667-9911 / Fax：028-667-6177

・ ご好評いただいている切れ味の良い

ナイフにカバーを付け安全性を高め

ました。

・ 従来品同様、術者にやさしいノング

レア加工を施してあります。

問い合わせ先

ストレート 15° ¥5,400

ストレート 22.5° ¥5,400

ストレート 30° ¥5,400

クレセント・ベベルアップ (2.0mm) ¥18,000

クレセント・ベベルアップ (2.3mm) ¥18,000

MVR-ランス 20G　アングル付 (1.2mm) ¥10,200

MVR-ランス 21G　アングル付 (1.1mm) ¥10,200

MVR-ランス 23G　アングル付 (0.9mm) ¥10,200

MVR-ランス 24G　アングル付 (0.8mm) ¥10,200

スリット・アングル付 1.0mm ¥12,600

スリット・アングル付 1.2mm ¥12,600

スリット・アングル付 1.4mm ¥12,600

スリット・アングル付 1.8mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.0mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.2mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.3mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.4mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.5mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.65mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.75mm ¥12,600

スリット・アングル付 2.8mm ¥12,600

スリット・アングル付 3.0mm ¥12,600

スリット・アングル付 3.2mm ¥12,600

販売名：マニーオフサルミックナイフ　　一般的名称：単回使用眼科用ナイフ　　JMDN：32764002

医療機器認証番号：220ABBZX00071000　　医療機器のクラス：管理医療機器（Ⅱ）

ＭＳＬ１８SK

ＭＣＵ２０SK

ＭＶＲ２３ＡSK

マニーセーフティナイフ規格表

品　　　名

ＭＣＵ２６SK

品    番

ＭＶＲ２１ＡSK

希望小売価格(6本／箱)

ＭＳＴ３０SK

ＭＳＬ１２SK

ＭＳＬ１０SK

ＭＳＬ１４SK

ＭＶＲ２４ＡSK

ＭＳＴ１５SK

ＭＳＴ２２SK

ＭＶＲ２０ＡSK

ＭＳＬ２０SK

ＭＳＬ３２SK

ＭＳＬ２３SK

ＭＳＬ２６SK

ＭＳＬ２４SK

ＭＳＬ２５SK

ＭＳＬ３０SK

ＭＳＬ２８SK

ＭＳＬ２７SK

ＭＳＬ２２SK

〒321-3231 栃木県宇 都宮市清原工業団 地 8-3

【眼科営業課】 TEL：028-667-9911  FAX：028-667-6177

8-3 Kiyohara Industrial Park,Utsunomiya,Tochigi, 321-3231, Japan

Phone：+81286677565 Fax：+81286676177